πρόσκληση υποβολής προσφορών, για την υπηρεσία με τίτλο: «Επείγουσες χωματουργικές εργασίες 

για καθαρισμό χώρων, αποκομιδή μπαζών για πυροπροστασία σε διάφορα σημεία εντός της 

Πανεπιστημιούπολης για το έτος 2023» (Π.11/2023).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι πέντε χιλιάδων ευρώ (25.000,00 €), πλέον 

έξι χιλιάδων ευρώ (6.000,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα μια χιλιάδων ευρώ (31.000,00 

€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται εντός 

σαράντα πέντε (45) ημερών από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Τρόπος διενέργειας: Δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις των